
                                                         
 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

 

 
U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I  

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 

Organici e mobilità del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria  
 

 

 

VISTA l’ipotesi del CCNI del 12/06/2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2019/20; 

VISTE le graduatorie definitive del personale docente della scuola primaria richiedente 

l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria di sede per l’a.s. 2019/20; 

VISTI i provvedimenti di questo Ufficio prot. n. 14465 del 2/9/2019 e prot. n. 14690 del 

5/9/2019 con i quali sono stati pubblicati i movimenti annuali relativi alle assegnazioni 

provvisorie dei docente scuola primaria per l’a.s. 2019/20; 

ATTESA la necessità di procedere, al fine del ripristino della piena legittimità del 

procedimento amministrativo, alla rettifica delle assegnazioni provvisorie;   

RISERVANDOSI di effettuare eventuali modifiche in caso di errori materiali; 

 

D I S P O N E 

 

Il provvedimenti sopra citati con i quali sono stati pubblicati i movimenti annuali 

relativi alle assegnazioni provvisorie dei docenti scuola primaria per l’a.s. 2019/20, sono così 

rettificati: 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 

Sofia Elisa  n. il 04/08/78 

da: MEEE81703N  Fraz. Pianoconte Lipari 

a:  MEEE85201V San Filippo del Mela Centro     

Posto posto comune 

 

Scibilia Fabrizio n. il 25/09/68 

 

da: MEEE81801B Lipari 

a: MEEEM210M5 Terme Vigliatore 

Posto Comune Lingua 

 

 

               

La Funzionaria Vicaria 

    Gaetana Zappulla 

   
 

 

Ai Dirigenti scolastici di Messina e Provincia 

Alla Direzione Generale dell’USR Sicilia 

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica 

Alle OO.SS. della Scuola 

Al sito Web 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2019-10-01T10:46:20+0000
	Zappulla Gaetana


		2019-10-01T14:49:06+0200
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0016690.01-10-2019




